
 
                    giunta regionale  
 
Allegato D3.1 al Decreto n. 305 del 29/03/2018                                             pag. 1/4 
 
 

 
DA INSERIRE NELLA BUSTA A (documentazione amministrativa) 

 
 
GARA D’APPALTO A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016, PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA SPECIALISTICA PER 
L’INTEGRAZIONE, LA GESTIONE E IL MONITORAGGIO DEL REPERTORIO REGIONALE 
DEGLI STANDARD PROFESSIONALI (RRSP), PER LA REALIZZAZIONE DELL’OBIETTIVO 6 
(MIGLIORARE L’ EFFICACIA E LA QUALITÀ DEI SERVIZI AL LAVORO E CONTRASTARE 
IL LAVORO SOMMERSO) DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE - FONDO SOCIALE 
EUROPEO 2014/2020, REGIONE VENETO, ASSE I.  
CIG 74299550D5 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ INTEGRATIVA DEL DGUE 
 

IMPRESA AUSILIARIA/SUBAPPALTATORE (togliere la qualifica che non interessa) 
(Artt. 38, 46 e 47 D.P.R. n. 445/2000) 

 
Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________  
(cognome e nome)  
nato a _________________________________ (________________), il ______________  
(luogo) (prov.) (data)  
residente a _________________________________________________________ (____),  
Via ________________________________________________________________, n. __  
(luogo) (prov.) (indirizzo)  
in nome del concorrente “__________________________________________________“  
con sede legale in __________________________________________________ (_____),  
Via _________________________________________________________, n. ________,  
(luogo) (prov.) (indirizzo)  
 
 
nella sua qualità di:  
(barrare la casella che interessa)  
Titolare o Legale rappresentante  
Procuratore speciale / generale  
 
impresa ausiliaria/subappaltatore (togliere la qualifica che non interessa)nella sua qualità di:  
(barrare la casella che interessa)  
Impresa individuale (lett. a), art. 45, D. Lgs. n. 50/2016 - nel prosieguo, Codice-);  
Società (lett. a), art. 45 del Codice), specificare tipo: 
____________________________________________________________________  
 
____________________________________________________________________;  
Consorzio fra società cooperativa di produzione e lavoro (lett. b), art. 45 del Codice );  
Consorzio tra imprese artigiane (lett. b), art. 45 del Codice);  
Consorzio stabile (lett. c), art. 45 del Codice);  
 Altro soggetto, specificare natura giuridica: _______________________________________________ .  
 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, per le 
ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 

 



Allegato D3.1   al Decreto n. 305 del 29/03/2018                        pag. 2/4 

 

  

DICHIARA 
 

1. di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art. 80, comma 1, lett. b-bis), e comma 5, lett. f-bis) e 
f-ter), del Codice;   

2. di non essere iscritto nell’Elenco regionale degli Organismi di formazione accreditati dalla Regione 
Veneto ai sensi della L.R. 9 agosto 2002 n. 19 "Istituzione dell'elenco regionale degli organismi di 
formazione accreditati" e/o nell’Elenco degli operatori pubblici e privati accreditati ad erogare servizi al 
lavoro nel territorio regionale ex art. 25 L.R. 13 marzo 2009 n. 3; 

 
2.  i seguenti dati identificativi (nome, cognome, data e luogo di nascita, codice fiscale, comune di residenza 

etc.) dei soggetti di cui all’art. 80, comma 3, del Codice: 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 

ovvero  
indica la banca dati ufficiale o il pubblico registro da cui i medesimi possono essere ricavati in modo 
aggiornato alla data di presentazione dell’offerta: 
__________________________________________________________________________________  

3. di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella 
documentazione gara;  

4. di accettare il protocollo di legalità “Protocollo di legalità ai fini della prevenzione dei tentativi di 
infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, 
approvato con la DGR n. 1036 del 04/08/2015 e sottoscritto dalla Regione Veneto in data 07/09/2015, 
allegato alla documentazione di gara, e di essere edotto che il mancato rispetto delle clausole contenute 
nel predetto protocollo di legalità costituisce causa di esclusione dalla gara, ai sensi dell’art. 1, comma 17, 
della L. n. 190/2012; 

6.  di essere edotto degli obblighi derivanti dal Codice di comportamento adottato dalla stazione appaltante 
con DGR n. 38 del 28/01/2014 e DGR n. 1939 del 28/10/2015, reperibile all’indirizzo 
http://www.regione.veneto.it e di impegnarsi, in caso di aggiudicazione, a osservare e a far osservare ai 
propri dipendenti e collaboratori, per quanto applicabile, il suddetto codice, pena la risoluzione del 
contratto;  

L’operatore economico ha sede, residenza o domicilio nei paesi inseriti nelle c.d. “black list”  
     sì    no 

(In caso affermativo barrare la casella che interessa)  
7.  dichiara di essere in possesso dell’autorizzazione in corso di validità rilasciata ai sensi del D.M. 14 

dicembre 2010 del Ministero dell’economia e delle finanze ai sensi (art. 37 del D.L. n. 78/2010, conv. 
in L. n. 122/2010)  

oppure  
 dichiara di aver presentato domanda di autorizzazione ai sensi dell’art. 1, comma 3, del D.M. 

14.12.2010 e allega copia conforme dell’istanza di autorizzazione inviata al Ministero;  
 
L’operatore economico non è residente ed è privo di stabile organizzazione in Italia   
      sì    no 
In caso affermativo:  
8.  si impegna ad uniformarsi alla disciplina di cui agli articoli 17, comma 2, e 53, comma 3, del D.P.R. n. 

633/1972 e a comunicare alla stazione appaltante la nomina del proprio rappresentante fiscale, nelle 
forme di legge;  

 
9. indica i seguenti dati: domicilio fiscale ………..………; codice fiscale ……………, partita IVA 

………………….; indica l’indirizzo PEC ……………… ai fini delle comunicazioni di cui all’art. 76, 
comma 5, del Codice;  



Allegato D3.1   al Decreto n. 305 del 29/03/2018                        pag. 3/4 

 

  

oppure, solo in caso di concorrenti aventi sede in altri Stati membri, l’indirizzo di posta elettronica 
……………… ai fini delle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, del Codice;  

10. di essere informato, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 
196, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 
della presente gara, nonché dell’esistenza dei diritti di cui all’articolo 7 del medesimo decreto legislativo.  
 
L’impresa ausiliaria/subappaltatore (togliere la qualifica che non interessa) allega:  
 
11) Fotocopia del documento di identità valido del sottoscrittore, così descritto: 
Tipo______________________________________________ n. ________________ rilasciato da 
______________________________________________ il ____________________________,ai sensi 
dell’art. 38 del D.P.R. n. 445/2000. 
 
Luogo e data, ___________________ 
 

 
FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
________________________________ 

 



Allegato D3.1   al Decreto n. 305 del 29/03/2018                        pag. 4/4 

 

  

 
 

Informativa ex art. 13 D. Lgs. n. 196/2003- da conservare da parte del concorrente - 
 
Titolare del trattamento dati è la Regione del Veneto/Giunta Regionale – Palazzo Balbi – Dorsoduro 3901 – 
30123 Venezia. 
Responsabile del trattamento è il Direttore pro tempore della Direzione Lavoro della Regione del Veneto, 
con sede in Venezia – Fondamenta S. Lucia, Cannaregio 23. 
I dati raccolti nell’ambito della presente procedura d’appalto sono esclusivamente finalizzati allo 
svolgimento della stessa; i partecipanti alla gara, conferendo i dati richiesti autorizzano, implicitamente, 
l’utilizzazione dei dati limitatamente agli adempimenti della procedura d’appalto. Il rifiuto a fornire i dati 
richiesti determina l’esclusione dalla gara. 
I dati raccolti potranno essere trattati anche per finalità statistiche. La gestione dei dati è sia informatizzata 
sia manuale. 
I dati verranno comunicati agli organi e uffici dell’amministrazione aggiudicatrice investiti del procedimento 
e si ribadisce che la loro utilizzazione diffusione è limitata agli adempimenti procedurali sopra descritti. 
I dati potranno essere comunicati e/o diffusi attraverso: pubblicazioni su G.U.U.E., G.U.R.I, B.U.R.V., 
quotidiani nazionali e locali, siti internet, comunicazioni dei dati ad altre PP.AA. e all’U.E. 
Si informa inoltre che i diritti spettanti all’interessato sono quelli di cui all’art. 7 del D. Lgs. n. 196/2003 a 
cui si rinvia espressamente. 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 
- Dott. PIER ANGELO TURRI - 

 


	DA INSERIRE NELLA BUSTA A (documentazione amministrativa)
	DICHIARA
	Luogo e data, ___________________
	FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

